精神值得世世代代传承。”刘爱莲说。

“雕塑能带给人内在的精神力量”

用鲜血兑现誓言

雕像整体效果图。（图片由受访单位提供）

各相关施工企业：
我镇已于2024年10月31日将应付给以

下企业欠款提存于灵武市公证处，请以下相
关企业于接到本公告起，持营业执照、法人
代表身份证复印件、委托书、授托人身份证、
工程发票与工程结算资料与我单位经济发
展办公室联系，逾期不对接，造成的一切法
律后果由你公司自行承担。具体情况如下：

1. 宁夏顺城建设有限公司实施的灵武
市崇兴镇村庄道路工程（二标段）下欠工程
款人民币贰拾万叁仟柒佰元整(203700.00

元)；2. 宁夏锦和水利建筑工程有限公司实
施的崇兴镇辖区内环境主干沟道治理项目
（一标段）下欠工程款人民币贰拾玖万玖仟
玖佰元整(299900.00 元)；3. 宁夏黄河开发公
司实施的崇兴镇辖区内环境主干沟道治理
项目（五标段）下欠工程款人民币肆拾伍万
柒仟玖佰元整(457900.00 元)；4. 宁夏振兴华
工贸有限公司实施的崇兴镇 2017 年新架桥
村民族文化广场绿化及春季树木移植项目
下欠工程款人民币叁拾壹万伍仟伍佰元整
(315500.00 元)；5. 宁夏振兴华工贸有限公司

实施的崇兴镇灵白路崇兴段造林项目下欠
工 程 款 人 民 币 贰 拾 贰 万 捌 仟 陆 佰 元 整
(228600.00 元)；6. 宁夏融商建设工程有限公
司实施的灵武市崇兴镇灵吴青沿线环境综
合整治项目下欠工程款人民币壹拾捌万元
整(180000.00 元)；7. 宁夏振兴华工贸有限公
司实施的灵武市崇兴镇灵白路沿线环境整
治工程下欠工程款人民币捌万柒仟玖佰元
整(87900.00 元)；8. 宁夏银南建筑安装工程
有限公司实施的灵武市崇兴镇村庄道路工
程（四标段）下欠工程款人民币壹拾捌万肆

仟柒佰元整(184700.00 元)；9. 宁夏万通建设
工程有限公司实施的灵武市崇兴镇村庄道
路工程（一标段）下欠工程款人民币贰拾叁
万伍仟陆佰元整(235600.00 元)；10. 宁夏众
捷建设景观工程有限公司实施的灵武市崇
兴镇村庄道路工程（三标段）下欠工程款人
民币贰拾壹万肆仟贰佰元整(214200.00元)。

联系电话：0951-4681710
18695204100

灵武市崇兴镇人民政府
2024年12月26日

提存受领公告